П Р О Т О К О Л
заседания межведомственного совета

по противодействию коррупции при главе администрации

Шахунского района Нижегородской области

17 мая 2012 года

                                      №  13 .
г. Шахунья

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель главы администрации Шахунского района,

Заместитель председателя совета А.Д. СЕРОВ

	Присутствовали:

члены Совета
Багерян А.Г.

Шляков А.А.

Тюлькина Н.Е.

Немец В.А.

Смирнов В.А.

секретарь Совета
Зайцева Е.П.
Приглашенные:

Редакция газеты «Знамя труда»

I.  Проведение аттестации муниципальных служащих администрации Шахунского района.

__________________________________________________________

(Тюлькина Н.Е.)
1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста администрации Шахунского района Тюлькиной Н.Е. о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Шахунского района.
II. Мониторинг предоставления муниципальными служащими администрации Шахунского района сведений о доходах, имуществе, обязательствах имущественного характера.

__________________________________________________________________________

(Тюлькина Н.Е.)

1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста администрации Шахунского района Тюлькиной Н.Е. о результатах мониторинга предоставления муниципальными служащими администрации Шахунского района сведений о доходах, имуществе, обязательствах имущественного характера.
III. О практике внесения актов прокурорского реагирования органами прокуратуры по результатам проводимых проверок, а также о практике и результатах их исполнения и о причинах и условиях совершения коррупционных правонарушений и преступлений.

__________________________________________________________________________

(Смирнов В.А.)

1. Принять к сведению информацию помощника прокурора Шахунского района Смирнова В.А. о практике внесения актов прокурорского реагирования органами прокуратуры по результатам проводимых проверок, а также о практике и результатах их исполнения и о причинах и условиях совершения коррупционных правонарушений и преступлений.

Заместитель главы администрации Шахунского района,
Заместитель председателя Совета                                                              А.Д. Серов